
 
 

 1 

 

 

POR CALABRIA FESR - FSE 2014/2020 

 

ASSE PRIORITARIO 12 ISTRUZIONE E FORMAZIONE 

Obiettivo Specifico 10.1.1 
“Interventi di sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità, tra cui anche persone con disabilità” 

 

REALIZZAZIONE DI ATTIVITA’ DIDATTICHE EXTRACURRICOLARI DA 

REALIZZARE PRIORITARIAMENTE SUL TERRITORIO CALABRESE 

 

“FARE SCUOLA FUORI DALLA AULE” 

III EDIZIONE - ANNO 2019 

“FATTORIA DEL GUSTO” 

 

Prot. 9212-4.5 15/12//2022 

 

Codice CUP: D68H20000000007 

 
 

DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

ESPERTO ESTERNO – MODULO N. 2 

COD PROGETTO – “2019.10.1.1.019” POR CALABRIA FESR 2014/2020 

TITOLO PROGETTO : “FATTORIA DEL GUSTO 

 LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Visto l’avviso pubblico Bando Fare Scuola Fuori dalle Aule - III edizione - Anno 2019;   

Visto il Decreto n. 11613 del 25/09/2019: AVVISO PUBBLICO "FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE " III EDIZIONE 

ANNO 2019 di cui al BURC N. 86 del 08.08.2019. Differimento termini presentazione della domanda e differimento 

periodo di realizzazione; 

Vista l’autorizzazione del progetto “FATTORIA DEL GUSTO” con Decreto N. 1111 del 10/02/2020 

- Approvazione graduatorie definitive e approvazione nuova convenzione;   

Visto l’Allegato A del Decreto N. 1111 del 10/02/2020 da cui risulta che la Regione Calabria ha 

ammesso finanziamento il progetto dal titolo “FATTORIA DEL GUSTO” presentato dall’ I.I.S. 

“Euclide”; 

Visto il Decreto n. 4877 del 29/04/2020: POR CALABRIA 2014/2020 FSE ASSE 12 - AZIONE 

10.1.1 AVV. FARE SCUOLA FUORI DALLE AULE- III EDIZIONE -ANNO 2019 -Differimento 

termini; 

Visto il Decreto n. 10939 del 28/10/2021 POR CALABRIA 2014/2020 FSE AZ 10.1.1- Avviso pubblico fare scuola 

FUORI DALLE AULE III EDIZIONE ANNO 2019 - Modifica ART.2 Convenzione e differimento 

termini - Emergenza COVID-19; 

 

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE EUCLIDE 
C.DA MONOSCALCO, BOVA MARINA, 89035 , 0965499401 

rcis01600e@istruzione.it;rcis01600e@pec.istruzione.it 



 
 

 2 

Vista la delibera del Collegio Docenti n. 32 del 16/11/2022;  

Vista la delibera del Consiglio d’Istituto n.18 del 17/11/2022; 

Visto il decreto di assunzione in bilancio della Dirigente scolastica prot. n. 8153-IV.5 del 17/11/2022; 

Visto l’avviso per il reclutamento di n.2 Esperti Esterni  indetto con nota protocollo n° 8194-4.5 del 

18/11/2022, , con scadenza per la presentazione delle istanze fissata al 05/12/2022 alle ore 12:00; 

Visto l’avviso per il reclutamento di n.4 Animatori Esterni  indetto con nota protocollo n° 8199-4.5 

del 18/11/2022, , con scadenza per la presentazione delle istanze fissata al 05/12/2022 alle ore 12:00; 

Visto  il decreto di costituzione e convocazione della Commissione esaminatrice prot.8944-4.5 del 

06/12/2022; 

Visto il verbale della commissione di selezione delle istanze prot.9030-4.5 del 07/12//2022  e la 

graduatoria formulata. 

Visto il decreto di pubblicazione della Graduatoria  Provvisoria prot. 9039-4.5 del 07/12/2022  

 
Considerato che nel termine prefissato, decorrente dalla pubblicazione, non sono pervenuti reclami 

e/o osservazioni, 
DECRETA 

la pubblicazione in data odierna  sul Sito Web nell’apposita sezione di Amministrazione 
Trasparente/Bandi di Gara e Contratti e notifica all’interessato della seguente GRADUATORIA 
DEFINITIVA- ESPERTO ESTERNO MODULO N. 2  

 
GRADUATORIA DEFINITIVA per il ruolo ESPERTO ESTERNO MODULO N. 2 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 
DURANTE GIORGIO 

20 

2 
LENTINI ROCCO 

10 

3 
BORRELLI STEFANO 

3 

4 
STILO VERONICA 

1 

 
 
L’Esperto individuato sarà convocato in tempo utile, per l’avvio delle attività previste, come da 
programma, per Domenica 18/12/2022 
 
Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente per 
territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel termine, 
rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della graduatoria 
medesima. 
. 

 


